
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.06.2017 № 474  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.04.2017 № 321 

 
В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а  
«О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных 
торговых объектов», на основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях актуализации сведений, содержащихся в муниципальном правовом 
акте 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.04.2017 № 321 «Об утверждении схемы нестационарных торговых 
объектов на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. Приложение 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа Стрежевой, время функционирования которых имеет 
сезонный характер», утвержденное указанным постановлением, изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Пункт 26 Приложения 4 «Перечень нестационарных торговых объектов, время 
функционирования которых имеет сезонный характер», утвержденного указанным 
постановлением (далее – Приложение 4), изложить в редакции: 

 
26 4-й мкр., на площади 

Победы 
Торговые 
палатки 

3 20 Земельный 
участок 

Продовольственные 
товары, 
предоставление 
прочих 
персональных услуг 

01.04 - 
31.10 

СМСП 

 1.3. Приложение 4 дополнить пунктом 52 следующего содержания: 
 

52 на территории, 
прилегающей к МБУК 
«МСК» «Современник» 

Торговые 
палатки 

1 20 Земельный 
участок 

Продовольственные 
товары, 
предоставление 
прочих 
персональных услуг 

01.04 -
31.10 

СМСП 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



